¹⁾ A, B, D: *Plevacensi* = Ploaghe. ²⁾ Antrag des Erzbischofs von Torres, *cum sedes ipsius et eccl. Turritane in loco deserto et pestifero ac etiam ab omnium hominum habitatione remoto site sint* auf Verlegung nach Sassari oder Bisarchio. Die Verlegung nach Sassari erfolgte erst 1441. Der Antrag wurde also damals nicht genehmigt. ³⁾ Wünschen Verlegung *ad locum s. Francisci. Amelien.* ⁴⁾ A, B: *Ambianen.* ⁵⁾ Verlegung von einem Ort außerhalb der Stadt Amiens in diese. ⁶⁾ In der ein Zisterzienserkloster das Patronatsrecht hat. ⁷⁾ *Ecclesia Cesar-augustana s. Augustini ord.* 1255 Februar 10 hatte Alexander IV. die Kirche von Saragossa nach der Augustinerregel reformiert. (Bonrel 141—143.) Die Urkunde muß daher Urban IV. oder Clemens IV. zugewiesen werden.

402. 1251 Januar 17. Propter dissolutam vitam regularium mandatur ecclesia cathedralis regularis de secularibus canonicis informari. — Iudici. Tantum atteritur Tarantasiens. eccl.

A fol. 79'. B fol. 73. C fol. 160. D fol. 101' (LVI n. 392). R. Berger 4971¹⁾.

403. Ut electus et capitulum Cusentinum quendam locum pro competenti excambio concedunt quibusdam monachis pro monasterio faciundo. — Electo et capitulo Cusentin. Cum in habitu regulari²⁾.

A fol. 80. B fol. 73'. C fol. 68. D fol. 101' (LVI n. 393).

404. 1240 Dezember 22. Eximitur castrum a iurisdictione episcopi diocesis et transfertur ad ipsum sedes episcopalis propter malitiam et rebellionem populi. — Recte considerationis examine³⁾.

A fol. 80. B fol. 73'. C fol. 68'. D fol. 102 (LVII n. 394). R. P 10975. Auvray 5330. MGEp. I 797. BFW 7341.

405. 1247 Oktober 13. Recompensatio facta episcopo pro castro sibi subtracto, in quo est sedes episcopalis creata. — Ep. Humanaten. Cum olim apostolice.

A fol. 80. B fol. 73'. C fol. 68'. D fol. 102 (LVII n. 395). R. P 12726. Berger 3306.

De auctoritate et usu pallei.

406. Concessio pallei perpetua facta archiepiscopo Arelatensi et successoribus eius. — Archiep. Arelaten. Magne titulo dignitatis.

A fol. 80. B fol. 73'. C fol. 165'. D fol. 102 (LVII n. 396).

407. [1257 nach Oktober 19.] Mandatur electo dari palleum, cum eius electio fuerit confirmata. — Archiep. Cum negotium electionis de dil. fil. G[nidone] Annicien. electo⁴⁾.

A fol. 80'. B fol. 73'. C fol. 165'. D fol. 102 (LVII n. 397).

408. [1257 nach Oktober 19.] Mittitur palleum archiepiscopo per nuntios iuratos tradendum per eundem archiepiscopum electo, cum eius electio fuerit confirmata. — Iudicibus. Cum negotium etc.

A fol. 80'. B fol. 73'. C fol. 165'. D fol. 102 (LVII n. 398).